АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  28.11.2012 года                       № 466
г. Сусуман

О  внесении изменений  в постановление
администрации Сусуманского района
№ 319/2 от 12.10. 2010 г. «Об утверждении
районной   целевой программы
«Патриотическое воспитание жителей
Сусуманского района»  на 2011-2013 годы»

 В соответствии  с постановлением администрации Сусуманского района № 336 от 13.10.2009 г. «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Сусуманского района  № 319/2 от 12.10.2010 г. «Об утверждении районной   целевой программы  «Патриотическое воспитание жителей Сусуманского района» на 2011-2013 годы»  следующие изменения:
1.1. в «Системе программных мероприятий» раздел 2. «Патриотическое воспитание учащихся и воспитанников Сусуманского района»:
1.1.1. пункт 1. «Проведение районных выставок художественно-прикладного творчества школьников «Я люблю тебя, Россия!», «Мой дом. Мой город. Моя страна»: в графе «2013 год» цифру «19,7» изменить на цифру «25,4»; в графе «Всего» цифру «39,15» изменить на цифру «44,85».
1.1.2. пункт 7.  «Проведение районного слета органов ученического самоуправления»: в в графе «2013 год» цифру «4,7» изменить на цифру «5,9»; в графе «Всего» цифру «14,1» изменить на цифру «15,3»;
1.1.3. пункт 8. «Проведение районной декады, посвященной Дню Победы «Мы будем помнить всегда»: в графе «2013 год»  цифру «23,8» изменить на цифру «26,4»; в графе «Всего» цифру «71,4» изменить на цифру «74,0»;
1.1.4. пункт 10. «Проведение экологического месячника»: в графе «2013 год»  цифру «8,05» изменить на цифру «9,55»; в графе «Всего» цифру «24,15» изменить на цифру «25,65»;
1.1.5.в строке «Итого по 2 разделу»  в графе «2013 год» цифру «99,25» изменить на цифру «110,25»; в графе «Всего» цифру «296,7» изменить на цифру «307,7».
1.2.В разделе «Паспорт районной целевой программы» в строке «Объемы и источники финансирования» цифру «681,7» изменить на цифру «692,7»; в строке «2013 год» цифру «399,25» изменить на цифру «410,25».
2.Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Юрченко Т.Я.) предусмотреть увеличение бюджетных ассигнований в сумме 11,0 тыс. рублей в проекте бюджета муниципального образования «Сусуманский район» на 2013 год на реализацию данной программы.
3.Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Постникову Е.Я.
4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

И.о. главы Сусуманского района                                                                           Н.Р. Лебедева